MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it

- Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:11:37

Acerra 1,320 Km.
27/11/2011 11:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:38.326 +2.791 11:19:48.266 (199) VITOLO MIRKO
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:37.732 +2.197 11:21:25.998 1 11:13:24.076
1 11:13:15.263 7 1:39.346 +3.811 11:23:05.344 2 1:38.385 11:15:02.461
2 1:34.219 +1.505 11:14:49.482 8 1:40.027 +4.492 11:24:45.371 3 1:39.304 +0.919 11:16:41.765
3 1:32.714 11:16:22.196 9 1:38.672 +3.137 11:26:24.043 4 1:39.180 +0.795 11:18:20.945
4 1:32.942 +0.228 11:17:55.138 10 1:47.399 +11.864 11:28:11.442
5 1:34.179 +1.465 11:19:29.317
6 1:34.346 +1.632 11:21:03.663 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
7 1:33.012 +0.298 11:22:36.675 1 11:13:16.408
8 1:35.012 +2.298 11:24:11.687 2 1:36.637 +0.915 11:14:53.045
9 1:35.896 +3.182 11:25:47.583 3 1:35.722 11:16:28.767
10 1:38.598 +5.884 11:27:26.181 4 1:37.976 +2.254 11:18:06.743
5 1:39.799 +4.077 11:19:46.542
(12) BORREDON ACHILLE 6 1:38.776 +3.054 11:21:25.318
1 11:13:13.510 7 1:38.680 +2.958 11:23:03.998
2 1:33.974 +0.114 11:14:47.484 8 1:41.068 +5.346 11:24:45.066
3 1:34.155 +0.295 11:16:21.639 9 1:43.335 +7.613 11:26:28.401
4 1:35.732 +1.872 11:17:57.371 10 1:49.444 +13.722 11:28:17.845
5 1:33.860 11:19:31.231
6 1:35.033 +1.173 11:21:06.264 (5) CELENTANO RAFFAELE
7 1:36.322 +2.462 11:22:42.586 1 11:13:23.171
8 1:36.421 +2.561 11:24:19.007 2 1:35.469 11:14:58.640
9 1:36.845 +2.985 11:25:55.852 3 1:45.654 +10.185 11:16:44.294
10 1:38.981 +5.121 11:27:34.833 4 1:37.377 +1.908 11:18:21.671
5 1:38.482 +3.013 11:20:00.153
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:39.853 +4.384 11:21:40.006
1 11:13:17.667 7 1:39.430 +3.961 11:23:19.436
2 1:36.261 +1.792 11:14:53.928 8 1:46.000 +10.531 11:25:05.436
3 1:36.786 +2.317 11:16:30.714 9 1:46.114 +10.645 11:26:51.550
4 1:36.867 +2.398 11:18:07.581 10 1:45.486 +10.017 11:28:37.036
5 1:35.341 +0.872 11:19:42.922
6 1:35.920 +1.451 11:21:18.842 (96) RACCIO ANTONIO
7 1:34.564 +0.095 11:22:53.406 1 11:13:27.893
8 1:35.496 +1.027 11:24:28.902 2 1:40.777 11:15:08.670
9 1:35.042 +0.573 11:26:03.944 3 1:41.228 +0.451 11:16:49.898
10 1:34.469 11:27:38.413 4 1:41.106 +0.329 11:18:31.004
5 1:41.823 +1.046 11:20:12.827
(77) VISCUSI ALFONSO 6 1:44.166 +3.389 11:21:56.993
1 11:13:23.708 7 1:42.480 +1.703 11:23:39.473
2 1:36.044 +2.859 11:14:59.752 8 1:43.470 +2.693 11:25:22.943
3 1:35.741 +2.556 11:16:35.493 9 1:43.324 +2.547 11:27:06.267
4 1:35.069 +1.884 11:18:10.562 10 1:45.854 +5.077 11:28:52.121
5 1:35.843 +2.658 11:19:46.405
6 1:33.185 11:21:19.590 (7) RICCIARDI CIRO
7 1:35.158 +1.973 11:22:54.748 1 11:13:35.001
8 1:35.177 +1.992 11:24:29.925 2 1:42.001 +2.580 11:15:17.002
9 1:34.400 +1.215 11:26:04.325 3 1:40.640 +1.219 11:16:57.642
10 1:35.968 +2.783 11:27:40.293 4 1:39.421 11:18:37.063
5 1:43.138 +3.717 11:20:20.201
(8) BALESTRA FRANCESCO 6 1:44.478 +5.057 11:22:04.679
1 11:13:20.559 7 1:44.760 +5.339 11:23:49.439
2 1:34.472 11:14:55.031 8 1:43.304 +3.883 11:25:32.743
3 1:34.620 +0.148 11:16:29.651 9 1:44.413 +4.992 11:27:17.156
4 1:36.306 +1.834 11:18:05.957 10 1:44.958 +5.537 11:29:02.114
5 1:39.659 +5.187 11:19:45.616
6 1:37.697 +3.225 11:21:23.313 (99) DI STASIO MATTEO
7 1:37.750 +3.278 11:23:01.063 1 11:13:18.468
8 1:38.443 +3.971 11:24:39.506 2 1:37.746 +1.751 11:14:56.214
9 1:39.558 +5.086 11:26:19.064 3 1:36.416 +0.421 11:16:32.630
10 1:40.104 +5.632 11:27:59.168 4 1:35.995 11:18:08.625
5 1:48.656 +12.661 11:19:57.281
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:44.690 +8.695 11:21:41.971
1 11°13.22.542 7 2:19.386 +43.391 11:24:01.357
2 1:35.579 +0.044 11:14:58.121 8 1:58.856 +22.861 11:26:00.213
3 1:36.284 +0.749 11:16:34.405 9 2:07.138 +31.143 11:28:07.351
4 1:35.535 11:18:09.940
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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